w
Estado de Pernambuco

PREFEITURA MUNICIPAL DO SURUBIM
Gabinete da Prefeita

PORTARIA N". 051/2020

APrefeitadoMunicípiodoSurubimEstadodePemambuco'nousodesuasatribuições

que the confere o Art. 68 e seus incisos da Lei Orgânica Municipal e na forma que

estabelece a Lei n'0008/2017, de 03 de julho de 2017'

RESOLVE:

Art. 10- NOMEAR, paÍa o calgo de provimento em comissão de Assistente

Educacional , o Sr' GEIWSON GOMES DE AMORIM' CPF: 043'180'034-

00 e RG: 62.785.000 SSP-PE, vinculado a Secretaria de Educação e Cultura.

Art.2o- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação' retroagindo seus

efeitosaoóiaO3l02l2020erevogando.seàsdisposiçõesemcontrário.

Registre-se e Publique-se'

Gabinete da Prefeita do Município do Surubim/PE' em 19 de fevereiro de 2020'

\ rL...---
AI\A DEFARIAS

Prefeita
Publicado

Ern .ii ,La.r ,.JcJú

ÀUk)§--ç,--.-- r-*-
losé Allynn Morau de Franco' Digit?dor

Íilatrícula 9415
Prôleitum Muflicipal de Si,]ühlm

Prefeitura Municipal do Surubim R João Batií4 E0 ' Centro' Surubim -.PE CEP: 55 750'000'

CNPJ. I1 361 862i000Ió6 Fone/Fax: (8I) 3634 2640

r-\